Finanzvergehen der Abgabenhinterziehung nach § 33 Abs.2 lit. a 

FinStrG und zu Punkt I.I.b. Finanzvergehen der Finanzordnungswidrigkeit nach § 49 Abs.1 lit.a 

FinStrG begangen.  

Gemäß §§ 33 Abs.5, 49 Abs.2 i.V.m. § 21 Abs.1 und 2 FinStrG wird daher über ihn eine 

Geldstrafe von  

€ 1.600,-- 

(in Worten: Euro eintausendsechshundert) 

und gemäß § 20 FinStrG für den Fall der Uneinbringlichkeit derselben eine 

Ersatzfreiheitsstrafe von  

vier Tagen 

verhängt. 

Gemäß § 185 Abs.1 lit. a FinStrG werden die von P zu tragenden pauschalen 

Verfahrenskosten mit  

€ 160,-- 

(in Worten: